

# **PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS**

Theilgaards Alle 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2018**

---

**Frank Torgersen Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS  
Theilgaards Alle 3  
4600 Køge  
  
Telefonnummer: 56651112  
  
CVR-nr: 28867964  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre regnskabs- og bogføringsassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 96.653.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>920.026</b>	<b>1.013.445</b>
Personaleomkostninger .....	1	-835.893	-851.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		75.115	-36.816
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>159.248</b>	<b>125.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.669	-14.255
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>126.579</b>	<b>110.895</b>
Skat af årets resultat .....		-29.926	-27.651
<b>Årets resultat</b> .....		<b>96.653</b>	<b>83.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-3.347	-16.756
<b>I alt</b> .....		<b>96.653</b>	<b>83.244</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	39.885
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>39.885</b>
Deposita .....		28.125	41.397
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.125</b>	<b>41.397</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.125</b>	<b>81.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.852	123.256
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	160.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	10.896
Andre tilgodehavender .....		3.150	4.883
Periodeafgrænsningsposter .....		121.468	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>312.470</b>	<b>299.035</b>
Likvide beholdninger .....		375.416	107.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>687.886</b>	<b>406.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>716.011</b>	<b>487.319</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.224	9.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.224</b>	<b>134.571</b>
Gæld til banker .....		275.778	107.955
Skyldig selskabsskat .....		20.252	29.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		288.757	215.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.787</b>	<b>352.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.787</b>	<b>352.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>716.011</b>	<b>487.319</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	723.757	752.376
Pensionsbidrag	85.920	64.440
Andre omkostninger til social sikring m.v.	26.216	34.663
	<b>835.893</b>	<b>851.479</b>

Der har været ansatte, 3-4.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med med en årlig leje på DKK 90.000.  
Lejemålet er uopsigeligt i 1 år og kan tidligst fraflyttes den 1. januar 2019.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.